
COMUNE DI LEONFORTE
(PROV. DI ENNA)

SETTORE 6A TECNICO

N. ~l-
N.AR3
Porto n.

reg. Settore

reg. gen.
Lì, 24/02/2014

OGGETTO: impegno di spesa per manutenzione ascensori anno 2014 nelle sede comunale e
scuolo.- C.I.G. ~) lrJ;ç~,g]?D

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6A TECNICO LL.PP.

PREMESSO che occorre provvedere alla manutenzione degli ascensori installati nelle sede
comunale e scuole e che occorre provvedere alla manutenzione ordinario al fine d'assicurarre
il giusto servizio;

CONSIDERATO che per poter assicurare il giusto funzionamento degli ascensori occorre
provvedere al relativo impegnodi spesa per lo manutenzione dell'anno 2014;

ACCERTATA lo necessità di provvedere all'impegno di spesa al fine di risolvere il problema;

COSTATATO che si dovrà intervenire tempestivamente al fine di assicurare il giusto
serviz<io,:

VISTA la legge 1-42/90 così come recepita dalla I.r.n.48/91;
VISTO l'OR.EE.LL. in Sicilia;
Visto ìl r'egolamento dei lavori in economia;

DETERMINA

,.,TECNICO LL.PP.

1) -Impegnare lo somma di Euro 5270,40 per /0 manutenzione degli ascensori per l'anno
2014 installati nella sede comunale e scuole al cap 10645 del bilancio del corrente anno;

2) -di provvedere con successivo alla liquidazione della spesa alla ditta Ferrara ascensore
che pr'ovvederà alla manutenzione.-
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.
(geom. Salvatore S ntan elo

\ /
\

~en. kl~ del <J'I.03. W-It< \""
Si attesta lo regola copertura finanziaria
(art.55 comma 5 L 42/90 - L.R.48/91

Il C ttore Bilancio


	00000001

